
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 

городской округ Карпинск 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11 октября 2023 года        № 281 

 

О внесении изменений в приказ  
от 12.09.2023 г. № 252 «О формировании графика  
контрольных работ и иных оценочных процедур  
в МАОУ СОШ № 6 на 2023-2024 учебный год» 

 

В соответствии с планом мероприятий по развитию системы оценки качества 
подготовки обучающихся Свердловской области на 2023-2025 годы, утвержденному 
приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 
27.04.2023 № 517-Д «Об утверждении Комплекса мер по развитию в Свердловской области 
направления 1.1 региональной системы оценки качества образования «Система оценки 
качества подготовки обучающихся»», письмом Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 06.10.2023 № 01-20-1800 «О региональном 
мониторинге функциональной грамотности», приказа отдела образования администрации 
ГО Карпинск от 10.10.2023 г. № 133-д  «Об организации проведении регионального 
мониторинга по оценке функциональной грамотности обучающихся в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях ГО Карпинск в 2023-2024 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить изменения в графике контрольных работ и иных оценочных процедур на 
первое полугодие 2023-2024 учебного года: перенести мониторинг по функциональной 
грамотности в 4-х классах с 25.11.2023 года на 19.10.2023 года. 
2. Разместить на школьном сайте данный приказ и график контрольных работ и иных 
оценочных процедур на первое полугодие 2023-2024 учебного года с изменениями до 
15.10.2023 года. 
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Клопову Г.А., зам директора по 
УВР. 
 

 

Директор школы                                                            Н.С. Терентьева 

 

 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 26EB1BEB68860D9AE9A52539211DB012 

Владелец: Терентьева Надежда Сергеевна 

Действителен: с 21.06.2023 до 13.09.2024



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-18T14:45:36+0500




